Проект вносит Глава МО Новоизмайловское Шубин С.Б.
	Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете Муниципального образования Новоизмайловское и членов их семей на официальном сайте Муниципального образования Новоизмайловское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 N 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
          Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское
          РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 04.07.2018 № 114-05 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете Муниципального образования Новоизмайловское и членов их семей на официальном сайте Муниципального образования Новоизмайловское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения и по всему тексту документа слова «муниципальные должности и» исключить;
1.2. По всему тексту документа слова «муниципальную должность (должность муниципальной службы)» заменить словами «должность муниципальной службы».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                             С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № _______
от ______________ 202_ года

1